
 
 

Uchwała Nr III/11/06 
Rady Miejskiej w Pilźnie 

  z dnia 27 grudnia 2006 r. 
 
w sprawie: zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Pilzno w 2006 r. 
 
  Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 
oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104) Rada Miejska w Pilźnie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pilzno na rok 2006 jak załącznik Nr 1. 
2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Pilzno na rok 2006 jak załącznik Nr 2. 
3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Pilzno na rok 2006 jak załącznik Nr 3. 
4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pilzno na rok 2006 jak załącznik Nr 4. 
5. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej jak załącznik Nr 5. 
6. Dokonuje się zmian limitów wydatków na realizację wieloletniego programu 

inwestycyjnego jak załącznik Nr 6. 
7. Dokonuje się zmian wydatków inwestycyjnych nie związanych z wieloletnim 

programem inwestycyjnym jak załącznik Nr 7. 
8. Zwiększa się dotację podmiotową dla instytucji kultury jak załącznik Nr 8. 
9. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na rachunkach dochodów własnych na 

2006r. jak załącznik Nr 9. 
 
 
§ 2 

 
 

Dokonuje się zmian w § 7 Uchwały Nr XXXVIII/287/05 z dnia 29 grudnia 2005 r.  
w sprawie budżetu Gminy Pilzno na 2006 r. 

1) zwiększa się dotację podmiotową dla instytucji kultury o 40 000 zł, jak 
załącznik Nr 8. 

- Ośrodek kultury – 40 000 zł. 
 
 

§ 3 
 
 
1. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy na 2006 r. 

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów    – 1 764 545 zł.  
a) pożyczek –    420 340 zł, 
b) kredytów – 1 344 205 zł,  

 
 
§ 4 

 
Budżet po zmianach: 
  Dochody   – 32 464 678 zł, 
  Wydatki  – 33 658 556 zł 

 



 1
 

 
 
 
§ 5 

 
1) ustala się deficyt budżetu Gminy na 2006 r. w wysokości 1 193 878 zł, pokryty 

przychodami z: 
a) zaciągniętych pożyczek w kwocie – 404 423 zł, 
b) zaciągniętych kredytów w kwocie – 789 455 zł. 

2) ustala rozchody budżetu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek w wysokości  – 1 770 577 zł. 

3) ustala się przychody budżetu Gminy na 2006 rok w wysokości 2 964 455 zł, z: 
a) zaciągniętych pożyczek – 404 423 zł, 
b) zaciągniętych kredytów – 2 560 032 zł,  

 
 

§ 6 
 
Określa się limit zobowiązań: 

a) występujący w ciągu roku przejściowy deficyt budżetu do kwoty 900 000 zł  
b) limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu do kwoty 1 193 878 zł, 
c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów  

i pożyczek do kwoty 1 770 577 zł. 
 
 
§ 7 

  
 
Wykonanie uchwały oraz dokonanie zmian w układzie wykonawczym powierza się 
Burmistrzowi Pilzna. 
 
 

§ 8 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń w Gminie. 


